АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2022 года                                                                                       № 251

с. Красногорское

Об утверждении перечня должностей

            В соответствии со статьей  12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Федерального закона от 21.11.2011 N 329-ФЗ (ред. от 21.12.2021) «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного
управления в области противодействия коррупции» и в соответствии с Указом Президента РФ от 21 июля
2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской

Республики», при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с

муниципальной службы не в праве замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового

договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

2. Руководителю Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район

Удмуртской Республики» Н.Г. Ивановой ознакомить заинтересованных муниципальных

служащих Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский

район Удмуртской Республики» с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего

постановления.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Красногорский
район» от 05.02.2020 года №58 «Об утверждении перечьня должностей».

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Красногорский район Удмуртской Республики»                                          Н. М. Чернышова

Исп.: Нелюбина Н.Р.

                                      Утвержден

                                    постановлением  Администрации

                             муниципального образования

                   «Муниципальный округ

                Красногорский район

                      Удмуртской Республики»

                            от «11» марта  2022 г. № 251

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики», при замещении которых гражданин в течение
двух лет после увольнения с муниципальной службы не в праве замещать на условиях трудового
договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях

гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если
отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили
в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

Раздел I. Высшие должности муниципальной службы.

Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».

Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский
район Удмуртской Республики» по вопросам строительства, ЖКХ и имущественных отношений,

Заместитель главы Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

         Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики»

Раздел II. Главные должности муниципальной службы.

Заместитель начальника Управления финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики.

Начальник отдела бюджетного отчета и отчетности Управления финансов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела планово – экономической работы Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский
район Удмуртской Республики».

Начальник отдела правовой, организационной, и кадровой работы Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела ГО, ЧС, защиты информации и мобилизационной работы Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник отдела строительства и ЖКХ Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник территориального отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».

Раздел II. Ведущие должности муниципальной службы.

Заместитель начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Заместитель начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Заместитель начальника отдела правовой, организационной, и кадровой работы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Заместитель начальника отдела строительства и ЖКХ Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Заместитель начальника территориального отдела Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник сектора казначейского исполнения бюджета Управления финансов Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник сектора муниципального контроля Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник сектора развития территории Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник сектора по информатизации Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник сектора по имущественным вопросам Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Начальник архивного сектора Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики».